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Przeciętny człowiek nie wiele wie na temat medycyny i tym
samym na temat farmacji. Media celowo nie informują o pewnych
rzeczach, bowiem państwo czerpie z tego ogromne zyski.

Najwyższa jednak pora, aby społeczeństwo przebudziło się i
zdało  sobie  sprawę  jaka  jest  prawda  o  przemyśle
farmaceutycznym, bo od tego w dużej mierze zależy zdrowie
wielu ludzi. Jeśli powierzą je nieodpowiednim osobom wynik
będzie  przesądzony.  Ślepe  zaufanie  do  przemysłu
farmaceutycznego  bierze  się  po  prostu  z  niewiedzy.

Któż czytał dokument Norymberski Trybunału Wojennego przeciwko
koncernowi I.G.Farben? Któż wie, że przez rok trwał proces
przeciwko I.G.FARBEN, czyli BASF, BAYER, HOECHST? Kto wie, że
jest 40 000 stron dokumentów na ten temat dostępnych poprzez
stronę  www.profit-over-life.org?  Kto  wie  o  tym,  że
I.G.FARBEN/BAYER testowała swoje preparaty chemiczne w obozie
koncentracyjnym?  Czy  były  to  preparaty  służące  zdrowiu?
Większość testów tam przeprowadzanych nazywano chemioterapią.
Liczba  osób,  które  można  było  wykorzystać  do  tego  celu  w
Ausschwitz była ogromna. Nawet dzieciom robiono testy firmy
BAYER-I.G.FARBEN!  Stosowany  w  komorach  gazowych  Cyklon  B
pochodził  od  córki  I.G.FARBEN  –  Deutsche  Gesellschaft
Schadlingsbekampfungsmittell.

Naczelny  oskarżyciel  Telford  Tayler  w  procesie  przeciwko
I.G.FARBEN powiedział, że bez nich II wojna światowa byłaby
niemożliwa,  ponieważ  byli  największym  sponsorem  partii
nazistowskiej. Mało jednak kto wie i o tym, że akcje Bayera,
Hoechst i Basf koncernu I.G.FARBEN przeszły do konkurencji –
do grupy Rockefellerów u USA i grupy Rothschildów w Wielkiej
Brytanii  i  Francji.  Ktoś  miał  bowiem  w  tym  interes,  aby
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menedżerowie z I.G.FARBEN skazani w procesie w Norymberdze
mogli jak najszybciej wyjść i dla nich pracować.

W niedługim czasie zasiedli oni na kierowniczych stanowiskach,
a poprzez powiązania z czołowymi politykami, mają wpływ nie
tylko na politykę własnego kraju, ale również na politykę
europejską.  Ci  ludzie  instalują  „Komisję  Europejską”
decydującą  o  ustawach  setek  milionów  mieszkańców  Europy.
Decydują także o składzie Komisji Europejskiej na co Parlament
Europejski  nie  ma  żadnego  wpływu.  Decydują  bowiem  ich
pieniądze. A czy ktoś wie może jakie były cele I.G.FARBEN, gdy
zdobywała rynek europejski ? Dokumenty wskazują na dążenie, by
mieć kontrolę nad patentowymi preparatami farmaceutycznymi w
całej  Europie.  Ale  te  patenty  to  tylko  wierzchołek  góry
lodowej.  Celem  jest  bowiem  wpływ  na  kontrolę  ekonomiczną
całego  kontynentu.  W  ostatnich  latach  ich  obszar  wpływów
poszerzył  się  o  patenty  genowe.  Chodzi  tu  o  genetycznie
modyfikowaną żywność.

Poprzez  swoich  politycznych  pomocników  eksportujących
farmaceutyki  oraz  żywność  genetycznie  modyfikowaną  GMO,
kartele te usiłują zdobyć władzę nad różnymi krajami.

Ale czy znając kryminalną przeszłość tych zbrodniczych karteli
farmaceutycznych  powierzyłbyś  im  drogi  czytelniku  swoje
zdrowie i życie ? Wybór należy do Ciebie.
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